• Edisi 24 Jumadil Awal 1446 H / 26 Desember 2024 M

•

• Edisi 24 Jumadil Awal 1446 H / 26 Desember 2024 M

Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu ‘alâ rasûlillâh,

Imma’ah atau dalam bahasa Indonesia disebut dengan
inkonsistensi atau ikut-ikutan (orang yang suka mengekor orang lain)
merupakan suatu hal yang berkaitan dengan mentalitas atau sikap
negatif yang harus kita hindari.